



ROLFS
FLYG & BUSS

Hamburg 4 dagar

Upptäck Hamburg under Hamburg International Music Festival

Grupp SPF Gillhög

Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Transportmedel: Buss

Avresa: 30 maj – 2 juni 2025

Antal dagar: 4

Hotell: Kleinhuis Hotel Baseler Hof
Hamburg

<https://www.rolfsbuss.se/bussresa/hamburg/hotell>

Eventuella tillägg

Konsertbiljetter till Symphonieorchester des Bayerischen Rundfunks / Sir Simon Rattle 1630 SEK. Biljettkategori 1. Du bokar din biljett i samband med att du bokar din resa via er unika bokningslänk.

Enkelrumstillägg 1625:-

Kleinhuis Hotel Baseler Hof erbjuder middag fr. 45 € per person vid bokning av gruppmeny för hela gruppen.

Gruppen har tillgång till 4 enkelrum och 19 dubbelrum. Ytterligare rum på förfrågan. Hotellet har endast rum med dubbelsängar

Pris: 6275:- per person

Bussen hämtar er på önskade påstigningsorter.
Priset gäller vid en bokning av minimum **36** personer.

I priset ingår buss t/r, 3 övernattningar i dubbelrum och 3 frukostar, bussutflykt dag 2 inklusive lunch, en guidad 2 timmar rundtur i Hamburg dag 3 samt reseledare.

Reseprogram

Upptäck Hamburgs Operafestival

Din resa sammanfaller med Hamburgs prestigefyllda Operafestival som pågår mellan 3/5 och 11/6. Här får du möjligheten att uppleva världsklassföreställningar i en av Europas mest dynamiska kulturstäder. Ta chansen att njuta av de främsta operaverken och scenkonstföreställningarna under ditt besök. Boka nu för en oförglömlig kultur- och historisk resa genom Hamburg och dess charmiga omgivningar!

Dag 1 Hemorten - Hamburg

Vi inleder vår resa från din valda påstigningsplats och färdas genom Sverige till Danmark, där färjan från Rødby till Puttgarden tar oss vidare mot Hamburg. Vid ankomst på eftermiddagen checkar vi in på vårt hotell. Utforska gärna omgivningarna och njut av en härlig middag på en lokal restaurang.

Dag 2 Utflykt Altes Land och Stade

Dagen börjar med en busstur till Europas största fruktodlingsområde, Altes Land. Vi gör ett stopp i den charmiga staden Jork för att beundra dess unika korsvirkesarkitektur. Därefter besöker vi sparrisgården Werner – Der Spargelhof, där vi får en inblick i sparrisodlingens konst och avslutar med en sparrislunch på Eichenhof Helmste bestående av sparrissoppa, hembakat bröd och en dryck (öl el vin). På eftermiddagen utforskar vi den historiska hansastaden Stade, där du får tid att strosa bland pittoreska gator och uppleva dess unika atmosfär.

Dag 3 Hamburg med lokalguide

Vi startar dagen med en guidad tur genom Hamburgs stadskärna, där stadens historia och arkitektoniska mästerverk kommer till liv. Efter rundturen har du eftermiddagen fri för egna upptäckter – kanske ett besök på ett av stadens många museer, eller en avslappnad fika vid Alstersjön. För de som har bokat konsertbiljetter till Symphonieorchester des Bayerischen Rundfunks / Sir Simon Rattle väntar nu en upplevelserik kväll med start 20.00.

Dag 4 Återresa till Sverige

Efter frukost beger vi oss hemåt. Om önskemål finns stannar vi för inköp vid en gränshandel.





Konsertiljetter

Biljetterna till konserten med Symphonieorchester des Bayerischen Rundfunks och Sir Simon Rattle bokas i samband med att du bokar din resa. Biljetterna är i kategori 1. Välkommen att uppleva en oförglömlig kväll i musikens tecken!

Vid bokning

I samband med att bokning bekräftas och val av reseupplägg kommer en bokningsportal att skapas för just er resa som bara era medlemmar kommer åt. Här gör var och en sin anmälan och vi bekräftar resan till kund, resenärerna betalar sedan till oss via swish, bankgiro eller korttransaktion.

Föreningen får tillgång till en länk där de i realtid kan följa hur många och vilka som har bokat in sig. Ytterligare information vad gäller datum samt avbokningsvillkor informeras vid bokningsbekräftelse.

Hotell och arrangemang är preliminärbokade. Vänligen notera att besked önskas inom kort om ni tror att resan kan passa era medlemmar. **Offerten är giltig till och med 2024-11-21**

Semester- eller avbeställningsförsäkring

<https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring>

Reseförsäkring måste bokas i samband med att man bokar sin resa.

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår.
Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering!



Annelie Kobi

Östra Hamngatan 26
SE-411 09 Göteborg, Sweden

annelie.kobi@rolfsbuss.se
Tel: +46 (0) 775 51 00 05
Tel direct: +46 (0) 31 745 83 20